
 

 

UCHWAŁA NR LIX/444/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Drawsko Pomorskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017r. poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 157; zm.: Dz. U. z 2017 r. 

poz. 60 i poz. 1428), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość miesięcznej dotacji celowej udzielanej na każde dziecko objęte opieką w żłobku ustala się 

w kwocie 150,00 zł. 

2. Wysokość miesięcznej dotacji celowej udzielanej na każde dziecko objęte opieką w klubie dziecięcym 

ustala się w wysokości 150,00 zł. 

§ 2. 1. Podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy na terenie Gminy Drawsko Pomorskie przedkłada 

Burmistrzowi Drawska Pomorskiego w formie pisemnej, do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia 

dotacji, wniosek o udzielenie dotacji celowej, z zastrzeżeniem. 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. 1. Dotacja celowa przyznawana jest na rok kalendarzowy. 

2. Dotacja celowa przekazywana jest podmiotom prowadzącym żłobki lub kluby dziecięce w 12 częściach, 

w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, z tym, że część za grudzień przekazywana jest w terminie do 

15 grudnia. 

3. Miesięczna część dotacji celowej ustalana jest na podstawie przedkładanej do referatu Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim przez podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy 

w terminie do 10 dnia każdego miesiąca informacji o liczbie dzieci objętych opieką w żłobku lub klubie 

dziecięcym w danym miesiącu, według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca, za który udzielana jest 

dotacja. 

4. Wzór informacji, o której mowa w ust. 3 stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. 1. Podmiot prowadzący żłobek lub klub dziecięcy przedkłada Burmistrzowi Drawska Pomorskiego 

w formie pisemnej, do 15 stycznia następnego roku kalendarzowego, roczne rozliczenie otrzymanej dotacji 

celowej za ubiegły rok kalendarzowy. 

2. Wzór rozliczenia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3169



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3169



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/444/2018 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

(pieczątka podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy ) 

 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji na rok ……. 

Termin złożenia wniosku: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji 

1. Nazwa i adres podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy (osoba fizyczna/osoba 

prawna/jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej)  

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

2. Nazwa i adres żłobka lub klubu dziecięcego  

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

3. Numer i data wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych  

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

4. Planowana liczba dzieci, które mają być objęte opieką w żłobku lub w klubie dziecięcym  

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

5. Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja  

.............................................................................................................................................. 

Oświadczam, że podane wyżej dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

…………………………………. 

(miejscowość, data)            

…………………………….……………………. 

(podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu podmiotu prowadzącego) 

……................................................. 

(telefon kontaktowy)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3169



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/444/2018 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

Informacja o liczbie dzieci objętych opieką w miesiącu ………. roku…. 

(pieczątka podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy) 

Informacja o liczbie dzieci objętych opieką w miesiącu ………. roku…. 

Termin złożenia informacji: do 10 dnia każdego miesiąca 

1. Nazwa podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy (osoba fizyczna/osoba prawna/jednostka 

organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej)  

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

2. Nazwa i adres żłobka lub klubu dziecięcego  

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

3. Liczba dzieci objętych opieką w żłobku lub klubie dziecięcym (według stanu na pierwszy roboczy 

dzień miesiąca)  

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

Oświadczam, że podane wyżej dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

…………………………………. 

(miejscowość, data)            

…………………………….……………………. 

(podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu podmiotu prowadzącego) 

……................................................. 

(telefon kontaktowy)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3169



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/444/2018 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

Roczne rozliczenie otrzymanej dotacji za rok .... 

Termin złożenia rozliczenia: do 15 stycznia następnego roku kalendarzowego za rok ubiegły 

1. Nazwa podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy (osoba fizyczna/osoba prawna/jednostka 

organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej)  

......................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................... 

2. Nazwa i adres żłobka lub klubu dziecięcego  

......................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................... 

3. Liczba dzieci objętych opieką w żłobku lub klubie dziecięcym wykazana przez organ prowadzący 

żłobek lub klub dziecięcy w informacjach miesięcznych:  
 

styczeń:…, luty:……, marzec:……, kwiecień:…..., maj:......, czerwiec:…..., 

 

lipiec:.…, sierpień:.…, wrzesień:…., październik:…., listopad:.…, grudzień:…. 

4. Kwota dotacji otrzymanej łącznie w okresie  

od ………………….do ………………………….  

 

5. Udzielona dotacja została wykorzystana na:  

Lp.  Wyszczególnienie  
Kwota wydatkowana 

z dotacji  

I  Wydatki bieżące, w tym:   

1. wynagrodzenia osobowe  

2. wynagrodzenia bezosobowe  

3. pochodne od wynagrodzeń  

4. opłaty za wynajem pomieszczeń  

5. opłaty stałe (energia, woda, gaz i inne)  

6. inne wydatki (wskazać jakie)  

II Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, w tym:   

1. materiały i wyposażenie  

2. zakup pomocy dydaktycznych  

3. pozostałe wydatki (wskazać jakie)  

Ogółem   

Kwota dotacji niewykorzystanej (pkt 4 – pkt 

5)  

 

Oświadczam, że podane wyżej dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

…………………………………. 

(miejscowość, data)            

…………………………….……………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3169



(podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu podmiotu prowadzącego) 

……................................................. 

(telefon kontaktowy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3169


		2018-07-04T11:56:53+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




